Livorno extraurbano

Direction: 109-CECINA P.ZA LIBERTA'/ 109-Cecina, V. Moro Scuole / 109-Rosignano Solvay Passaggio a Livello wv

® Departure on 01/11/2025 between 7:10 and 12:35

Timetable
o Castelnuovo_ 710 } } : ) : B
Castelnuovo Misericordia 7

V. Traversa Livornese

O Loc. Le Capannacce 7:10
Castelnuovo Misericordia
V.Trav. Livornese

O Bonannini 96 DF 7:12 - - - - - -
Castelnuovo Misericordia

V. Traversa Livornese

O  Loc.LaCroce 7:13 - - - - - -
Castelnuovo Misericordia

V. Trav. Livornese

O  Franchi 7:13 - - - - - -
Castelnuovo Misericordia

V. Traversa Livornese

O  Loc.Enolaio 7:14 - - - - - -
Castelnuovo Misericordia

V. Trav. Livornese 32

O DF 7:15 - - - - - -
Rosignano Solvay

V. Trav. Livornese 27

Q DF O
Rosignano Solvay

V.Traversa Livornese,

O  V.Serragrande 7:17 - - - - - -
Rosignano Solvay

V. Traversa Livornese

O Loc.Col di Leccio 7:18 - - - - - -
Rosignano Solvay

V. Gramsci, V.delle

O Giunca 7:18 - - - - - -
Rosignano Solvay

V. Gramsci Loc.

O  Molino a Vento 7:19 - - - - - -
Rosignano Solvay

o) V. Gramsci, V.Mayer ;.49
Rosignano Solvay

Rosignano M.mo

O  Vignone 7:20 - - - - - -

Rosignano Solvay

Rosignano, p.zza

(l) Carducci 7:20 - - - - - -

Rosignano Marittimo



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy67823079be9528.38538031.html#

Rosignano M.mo -
Poste

Rosignano Marittimo
V. De Filippo Case
popolari

Rosignano Marittimo

V. dei Goracci Lavatoi
Rosignano Marittimo

Localita Grotti
Rosignano Marittimo

V.De Nicola 32
Rosignano Marittimo
Comune di Rosignano

Marittimo
Rosignano Marittimo
V. dei Lavoratori per

Solvay

Rosignano Marittimo
Cimitero di Rosignano
Marittimo

Rosignano Solvay

Localita Gallina
Rosignano Solvay

V. Repubblica, V. Cava
Rosignano Solvay

V. Repubblica 35

Rosignano Solvay

V. Repubblica, V. Belli
Rosignano Solvay

V.G.Rossa
Rosignano Solvay
Rosignano, v.Guido

Rossa Deposito
Rosignano Solvay

V. G.Rossa, Nuova
Futuro

Rosignano Solvay

V. G.Rossa, | Salci

Rosignano Solvay

V. Pescine SitiCem
Rosignano Solvay
V.Pescine, V.
Mondiglio

Rosignano Solvay

V. Pescine, V. Oriani
Rosignano Solvay

V. Pescine Circolo
ARCI

Rosignano Solvay

7:20

7:20

7:20

7:21

7:21

7:23

7:24

7:27

7:28

7:29

7:14

7:14

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7415

7:25



6

V. Pescine, V. Galvani
Rosignano Solvay

V.Pescine, V.

Pascarella - - - 7:20 -
Rosignano Solvay

Rosignano, v. Pescine

5strade 7:30 7:11 - 7:22 7:28
Rosignano Solvay A

Rosignano, v. Cava 730 711 713 7224 7:28
Rosignano Solvay 2

V. Cairoli, V.di

Crocetta 7:30 7:11 7:13 7:24 7:28

Rosignano Solvay

V.Cairoli,V.Mameli | 73, 745 744 725 729
Rosignano Solvay

V. Cairoli Scuole

Fattori 7:33 7:14 7:16 7:27 7:31
Rosignano Solvay
Park ITI
Rosignano Solvay
V.Dante, V.
Artigianato
Rosignano Solvay

V. Dante, V. Malta
Rosignano Solvay
Portaa
Castiglioncello
Rosignano Solvay

V. Solvay Scuole
Dante - - - - -
Rosignano Solvay

Rosignano, V.

Repubblica 5 strade - - - - -
Rosignano Solvay

Rosignano, v.

Repubblica ITI - - - - -
Rosignano Solvay

V. Repubblica Stadio

Rosignano Solvay

V.Allende, V. Buccari
Rosignano Solvay
V.Allende, V.

Bandiera
Rosignano Solvay
V. Allende,
V.Pastrengo 7:33 7:14 7:16 7:27 7:31
Rosignano Solvay

V. Berti Mantellassi

COOP 7:34 - 7:17 - -
Rosignano Solvay

Rosignano Solvay

COOP 7:35 - 7:18 7:29 7:33
Rosignano Solvay

7:35

7:36

7:36

7:37

7:37

7:38

12:35

12:35

12:35

12:36

12:37

12:37

12:38



Rosignano, Piazza

Musselburgh
Rosignano Solvay

V. Champigny, Croce
Rossa

Rosignano Solvay

V. Champigny, P.zza

Monte alla Rena
Rosignano Solvay
Scuola Europa V. del

Popolo

Rosignano Solvay
V.Veneto, V. Maestri
del Lavoro

Rosignano Solvay

V.Veneto, V.Gigli
Rosignano Solvay

V.Veneto, V.Garibaldi
Rosignano Solvay
V.Garibaldi,

V.Carducci
Rosignano Solvay

SS1 Aurelia, V.

Garibaldi
Rosignano Solvay
Rosignano Solvay

PortaaVada

Rosignano Solvay

Ponte Fine
Rosignano Solvay

Podere Solvay
Vada
V. Aurelia Az. Agricola

Biricoccole
Vada

Localita Fanfani
Vada

Vada
Vada

Vada V. Aurelia 103
Vada

Savia
Vada

V.Aurelia 21
Vada

Casone di Vada
Vada

V. Aurelia Bivio

Vallescaia
Vada

7:36

7:36

7:37

7:37

7:38

7:38

7:38

7:38

7:38

7:38

7:41

7:41

7:42

7:43

7:44

7:44

7:45

7:46

7:46

7:47

7:17

7:19

7:19

7:20

7:20

7:21

7:21

7:21

7:21

7:21

7:21

7:24

7:24

7:25

7:26

7:27

7:27

7:28

7:29

7:29

7:30

7:30

7:30

7:31

7:31

7:32

7:32

7:32

7:32

7:32

7:32

7:35

7:35

7:36

7:37

7:38

7:38

7:39

7:40

7:40

7:41

7:36

7:39

7:40

7:41

7:42

7:42

7:43

7:44

7:44

7:45

7:39

7:39

7:40

7:40

7:41

7:41

7:41

7:41

7:41

7:41

7:43

7:43

7:44

7:45

7:46

7:46

7:47

7:48

7:48

7:49

12:39

12:39

12:40

12:40

12:41

12:41

12:41

12:41

12:41

12:41

12:43

12:43

12:44

12:45

12:46

12:46

12:47

12:48

12:48

12:49



Ponte Tripesce
Rosignano Marittimo

V. Aurelia Nord 37
Cecina

Palazzi ex
Stabilimento Catarsi
Cecina

Palazzi Istituto Maffi
Cecina

Cecina, S.Pietro in
Palazzi

Cecina

Palazzi Bar Roney
Cecina

P.zza XX Settembre
Cecina

V.IV Novembre, V.
Cecchini

Cecina

V. IV Novembre 58
Cecina
V.Montanara, V.

Manzoni
Cecina

V. Montanara, V.

Pasubio
Cecina

V. Montanara, V.

Rossa

Cecina
V.Montanara
Ospedale Cecina
Cecina

Ambrogi 3

Cecina

Ambrogi 7 COOP
ISTITUTI SCOLASTICI

Cecina

V. Pasubio COOP
Cecina

V. Pasubio, V. Torres
Cecina

V. Moro Ex Ragioneria
Cecina

V. Napoli Corsia
Preferenziale

Cecina

V.le Marconi, P.zza

Carducci
Cecina

7:48

7:48

7:48

7:48

7:49

7:49

7:53

7:53

7:53

7:53

7:53

7:53

7:54

7:56

7:58

7:58

7:58

8:00

8:00

8:02

7:31

7:31

7:31

7:31

7:32

7:32

7:36

7:37

7:40

7:40

7:40

7:42

7:42

7:44

7:42

7:42

7:42

7:42

7:43

7:43

7:47

7:48

7:51

755

7:51

7:53

7:53

7555

7:46

7:46

7:46

7:46

7:47

7:47

7:50

7:50

7:50

7:50

o

7:51

7:55

7:56

7:59

7))

7:59

8:01

8:01

8:03

12:50

12:50

12:50

12:50

12:51

12:51

12°55

12:55



J) Ponte Fiume Cecina
Cecina

CECINAP.ZA

O LIBERTA' 8:04 - 7:45 7556 800  8:04 -
Cecina e N N N N
Cecina, V. Moro
O  Scuole - - - - - : 13:02

Cecina

e} V.ngli, V. Aurelia . 718 i i i ] )
Rosignano Solvay

Rosignano Solvay

O Sstazione FF.SS = 7:19 - - . - )

Rosignano Solvay

Rosignano Solvay

o Passaggio a Livello - 7:20 - = - _
Rosignano Solvay

@ Entry only
@ Exit only



